por haber cesado en sus funciones por término de su período 

legal. 

Redactó la sentencia el Ministro Sr. Javier Millar Silva. 

Autoriza el Secretario Abogado Sr. Francisco Pinilla Rodríguez. 

En Valdivia, a veintidós de mayo de dos mil veinticinco, se 

anunció por el Estado Diario. 

Fojas 1680
mil seiscientos ochenta